Администрация Шумерлинского района

Чувашской Республики

ПРОТОКОЛ  № 2
заседания Общественного совета по улучшению инвестиционного климата, стратегическому развитию и приоритетным проектам
при главе Шумерлинского района
25.09.2017 года                                                                                                             г. Шумерля

Председатель комиссии: Б.Г. Леонтьев
Присутствовали: А.А. Мостайкин, В.Л. Романова, Н.И. Соланова,
Д.М. Сулимов, М.Н. Медведев, Т.В. Сапожникова, Л.Д, Егорова, В.В. Григорьев
Приглашенные: главы сельских поселений, индивидуальные предприниматели района
1. О рассмотрении  плана  мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Шумерлинском районе
(Н.И. Соланова, начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений)

2.1. Принять к сведению информацию Солановой Н.И..

2.2. Рекомендовать администрации Шумерлинского района:

- утвердить план мероприятий ("дорожную карту") по содействию развитию конкуренции в Шумерлинском районе;
 - разместить информацию о деятельности администрации Шумерлинского района по содействию развитию конкуренции в Шумерлинском районе на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Председатель комиссии

                 Б.Г. Леонтьев
Секретарь комиссии

         Т.М. Сапожникова